
Kestertrial 2 en 3 december 2017 

Startlijst klasse 3 zaterdag 2 december 2017 

Nele Van Meulenbeke: 0472/25.89.71 

 Kesterheide 1, 1755  Gooik 

Jury: Ann Verhulst en Bert De Breucker 

Briefing: 8u15 

 Handler Hond Startuur 

1 Guy Van Cutsem Sem 8u30 

2 Arjan Venema Link 8u42 

3 Greet Neirinckx Spot 8u54 

4 Francis Krauth  Obiwan 9u06 

5 Guy Van Cutsem  Kep 9u18 

6 Eugene Kennes Jed 9u30 

7 Tineke Eeckhout Jack 9u42 

8 Marc Boudt Skipper 9u54 

9 Johan blockx Meg 10u06 

10 Johan Hugelier Kate 10u18 

11 Carlette Van Schaick Charlie 10u30 

12 Marc Boudt Rob 10u42 

13 Mathijs Cuijpers CJ 10u54 

14 Chris Caerts Pero 11u06 

15 Carlette Van Schaick Bill 11u18 

16 Marc Boudt  Arrow 11u30 

17 Antoine Cools Usk 11u42 

18 Chris Caerts  Mac 11u54 



PAUZE 

19 Yuna Himschoot Luke 12u42 

20 Marcel Peeters  Ghlen 12u54 

21 Roger Fransen  Zohra 13u06 

22 Eliane Verboven Mona 13u18 

23 Yuna Himschoot Nan 13u30 

24 Marcel Peeters Lynn 13u42 

25 Jacqueline Galand Jazz 13u54 

26 Eliane Verboven May Ellis 14u06 

27 Marc Van der Meeren Kila 14u18 

28 Ronny De Beuckelaer Mel 14u30 

29 Jacqueline Galand Neal 14u42 

30   14u54 

31 Raf Dewinter Maeglin Maid 15u06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kestertrial 2 en 3 december 2017 

Startlijst klasse 3 zondag 3 december 2017 

Nele Van Meulenbeke: 0472/25.89.71 

  Kesterheide 1, 1755  Gooik 

Jury: Ann Verhulst en Bert De Breucker 

Briefing: 8u15 

 Handler Hond Startuur 

1 Raf Dewinter Maeglin Maid 8u30 

2 Arjan Venema Link 8u42 

3 Guy Van Cutsem Kep 8u54 

4 Ronny De Beuckelaer Mel 9u06 

5 Greet Neirinckx Spot 9u18 

6 Eliane Verboven  May Ellis 9u30 

7 Guy Van Cutsem Sem 9u42 

8 Marcel Peeters Lyn 9u54 

9 Yuna Himschoot  Nan 10u06 

10 Eliane Verboven Mona 10u18 

11 Roger Fransen Zohra 10u30 

12 Marcel Peeters Ghlen 10u42 

13 Yuna Himschoot Luke 10u54 

14 Chris Caerts Mac 11u06 

15 Marc Boudt Arrow 11u18 

16 Carlette Van Schaick Bill 11u30 

 

    



PAUZE 

17 Chris Caerts Pero 12u18 

18 Mathijs Cuijpers CJ 12u30 

19 Marc Boudt   Rob 12u42 

20 Carlette Van Schaick Charlie 12u54 

21 Johan Hugelier Kate 13u06 

22 Johan Block  Meg 13u18 

23 Marc Boudt  Skipper 13u30 

24 Tineke Eeckhout Jack 13u42 

25 Jacqueline Galand Neal 13u54 

26 Francis Krauth Obiwan 14u06 

27 Eugene Kennes Jed 14u18 

28 Marc Van der Meeren Kila 14u30 

29 Jacqueline Galand Jazz 14u42 

30   14u54 

 


